
 

BR.0211.115.2022 

Uchwała nr 3093 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 września 2022 r.  

 

 zmieniającą Uchwałę nr 2609 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 listopada 2019 r.  w sprawie powołania przewodniczącego i zastępcy 

przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza następującą zmianę w Uchwale  

nr 2609 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r.  w sprawie 

powołania przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji 

Wyborczej: 

 

tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„ -   dr hab.  Annę Doliwą-Klepacką, prof. UwB (Wydział Prawa) na przewodniczącą 

Uczelnianej Komisji Wyborczej,” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


